

MIGUEL ANGEL CASTILLO GUTIERREZ
CALLE RIO SUCHIATE 4516
FRACC RIO BRAVO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0613 VICTORIA BRAVO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37717423
RFC: CAGM600713GQ4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: BRAVO ESQ OCHO BRAVO 1001 CENTRO
TELÉFONO: 3150033



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 18/Enero/2026 al 16/Febrero/2026
Fecha de corte	16/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1303179831	072 810 01303179831 8	\$5,736.53	\$6,451.59
TOTAL			\$5,736.53	\$6,451.59

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,736.53
+ Total de depósitos	\$ 8,612.18
- Total de retiros	\$ 7,897.12
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,451.59
Saldo disponible al día*	\$ 6,173.59
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 3,935.69
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 278.00
TOTAL	\$ 278.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 5,727.12-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 5,727.12-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,736.53)



DEPÓSITOS	\$8,612.18
RETIROS	\$7,897.12
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,451.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,736.53
19-ENE-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		161.50	5,575.03
19-ENE-26	MINISUPER CAVAZOS RFC:EAOA771224R93		867.97	4,707.06
21-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260121 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143230859384 AL R.F.C. RINS720217TF8		800.00	3,907.06
22-ENE-26	TOILE FINE 01 RFC:HEVU8212252U9		580.00	3,327.06
26-ENE-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		204.50	3,122.56
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204167452076797 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Miguel A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Va CVE RASTREO: 3843CP04202601264910391620 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:06:06		200.00	2,922.56
27-ENE-26	ANAM PTE 1 M ALEMAN RFC:ANA 220101C78		2,000.00	922.56
29-ENE-26	COPIZZA REFORMA 2 RFC:COP 060201DL4		297.00	625.56
29-ENE-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		209.00	416.56
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160612638487 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Va CVE RASTREO: 38432P05202601294920222164 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:10:51		150.00	266.56
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 33039	4,050.09		4,316.65
30-ENE-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		121.85	4,194.80
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161469823834 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:David Electric (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Contactos CVE RASTREO: 3843CP05202601304928412067 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:19:29		220.00	3,974.80
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160612638487 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:Ivone Marque (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602024938027039 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:58:01		800.00	3,174.80
11-FEB-26	OXO NACIONAL NLD RFC:CCO 8605231N4		174.00	3,000.80
12-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		310.90	2,689.90
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 33039	4,050.09		6,739.99
15-FEB-26	2026021540014TRAPP020421146250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:35:17 DEL CLIENTE EDGAR ISIDRO MALTOS PEREZ DE LA CLABE 014821655108100626 CON RFC MAPE770723H28 CONCEPTO: DANIELA LOPEZ VESTUARIO REFERENCIA: 0145410 CVE RAST: 2026021540014TRAPP020421146250	512.00		7,251.99
16-FEB-26	FARM GUADALAJARA 773 RFC:FGU 830930PD3		322.40	6,929.59
16-FEB-26	OXO NACIONAL NLD RFC:CCO 8605231N4		221.00	6,708.59
16-FEB-26	BPK*FERRETERIAS COMEX RFC:PLA 120807BKO		257.00	6,451.59

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada